ICARE o
il tuo \ \?'@‘T =HI lél—ﬂlT ﬁﬁvb ‘%\%)/ ‘L\

~ —

sistema
- SERVIZ REFEZIONE FARMACIE RISCOSSIONE SERVIZI RSA SERVIZI
Vlrtuoso ALLINFANZIA SCOLASTICA COMUNALL TRIBUT) SOCIAL TABARRACCI LIMITERIAL
\-/

Determina n. 43 del 14/02/2018

OGGETTO: Determina dirigenziale per affidamento diretto di FORNITURA DI N.10.000
ETICHETTE ANTITACCHEGGIO PER FARMACIE - CIG: ZB9224B4AD.

il Dirigente Amministrativo
Visto:
- il Decreto Legislativo 18.4.2016, n. 50 e s.m.i. (“Codice dei contraiti pubblici”);
- il “Regolamento per I’acquisizione di beni e servizi e per I’affidamento di lavori di importo
inferiore alla soglia di rilevanza comunitaria”, approvato con delibera del C.d.A. n.7 del
07/06/2017.

Preso atto che:

- risulta necessario provvedere all’acquisto delle etichette antitaccheggio per 1'impianto
presente nelle Farmacie;

- ¢ stata contattata la ditta ROSANO GEMIGNANI, fornitrice ed installatrice dell’impianto,
per la richiesta di un preventivo di spesa, la quale ha presentato un’offerta per la fornitura di
n.10.000 rotoli pari ad € 400,00 oltre IVA,;

- ¢ stata formulata richiesta all’ Autoritd Nazionale Anticorruzione del Codice Identificativo
che risulta ora individuato con il CIG n. ZB9224B4AD.

Tutto cid premesso,
DETERMINA

- di affidare alla ditta ROSANO GEMIGNANI la fornitura del materiale in oggetto, per un
importo complessivo pari ad € 400,00 oltre IVA nei termini di legge;
- di assumere il ruolo di RUP della presente procedura;

Il Dirigeq{e
r. Marco Franci

20 Ose, Q8

ICARE stl uninominale Tel. 0584 3811
Soggetta ad attivita di direzione e coordinamento del Comune di Viareggio Fax 0584 385562
Capitale sociale € 1.000.000,00 i.v. e-mail protocollo@icareviareggio.it

Sede legale e amministrativa: via G, Pascoli 6 - 55049 Viareggio (LU) PEC  protocolio@pec.icareviareggio.it
Pl e CF. 01588020469 - REA di Lucca 73460 Sito  www.icareviareggio.it



